
Indian Summer Meet er Norsk Indian Klubb’s årlige hovedarrangement som i 2026 arrang-
eres for 21. gang. De første Indian Summer Meet ble arrangert av Norsk Indian Klubb på 
Tretten i Gudbrandsdalen fra 2004 til 2009 før arrangementet ble flyttet til Valdres fra 2011 til 
2021. I 2022 ble Indian Summer Meet arrangert i Telemark før arrangementet i 2024 ble flyt-
tet tilbake til Gudbrandsdalen. Norsk Indian Klubb har valgt å benytte Hunderfossen Hotell 
& Resort og Norsk vegmuseum som sin base for arrangementet. Hotellet og campingplassen 
på Hunderfossen Camping er nesten nærmeste nabo til Norsk vegmuseum, og de er viktige 
samarbeidspartnere for arrangementet. 

Det første samarbeidsprosjektet vårt ble presentert under Indian Summer Meet i 2024 der vi overleverte en Indian 1916 
med sidevogn som vi i Norsk Indian Klubb hadde fremskaffet og klargjort for museets hovedutstilling, og i 2025 hadde 
vi oppvisning med graving med wiregraver pluss tunellvandring på Norsk fjellsprengningsmuseum. Sagnomsuste Losna 
Hill Climb gjenoppsto i 2024 med ny løype og nytt navn: NYE LOSNA HILL CLIMB. 
   
Hunderfossen ligger i Fåberg i Gudbrandsdalen og er valgt som treffplass fordi det nærmest ligger “midt i Norge”, og med 
bare 18 mil fra Oslo er det også sentralt i forhold til både Sverige, Danmark og Europa. Hunderfossen Hotell & Resort 
består av hotell, leiligheter og hytter, og med Hunderfossen Camping som nabo kan vi tilby alle overnattingsmuligheter.   

Arrangementet starter torsdag kveld med utendørs grilling, og de fleste deltakerne ankommer i løpet av torsdag. På 
fredag er det et program allerede fra kl. 15.00 på Norsk vegmuseum, mens den offisielle åpningen først er Kl. 20.00 på 
grillkvelden. Fellesmiddagen lørdag foregår i festsalen Storstugu på hotellet. Klubben selger t-skjorter, og vi har en egen 
markedsplass for salg av deler og Indian motorsykler. Er du medlem og ikke har en Indian motorsykkel kan du delta 
med en hvilken som helst annen motorsykkel. Har du ingen Indian motorsykkel bør du komme for å få inspirasjon, og 
kontakt oss gjerne om du kan være medhjelper i Serviceteamet.
 

www. Indianklubb.no     

13. - 16. august  på Hunderfossen, Gudbrandsdalen
Indian Summer Meet 2026 
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Indian Summer Meet  2026 - Program

Torsdag    13. august   	 kl. 20.00    		 NIK’s styre, serviceteam og alle deltakerne er på 	
					     plass. Vi fyrer opp grillene til kl. 20.00. 
					     Ta med egen mat og drikke. 

Fredag    14. august   	 kl. 08.00	     	 Frokost kan kjøpes på hotellet.

                                     		  kl. 10.00     	 Sekretariatet  er bemannet for registrering av 	
					     deltakere på Indian Summer Meet og påmelding til 	
					     Nye Losna Hill Climb eller rideout lørdag.                                   	
	
			   kl. 15.00           	 Eget arrangement på Norsk vegmuseum for deltak	
					     erne. Besøk gjerne Norsk kjøretøyhistorisk museum 	
					     fra kl. 14.00.                                       		

			   kl. 20.00		  Offisiell åpning av Indian Summer Meet på grill-
					     plassen. Grilling av egen mat på felles griller.

Lørdag 15. august    	 kl. 08.00        	 Frokost kan kjøpes på hotellet.

			   kl. 09.00		  Sekretariatet er bemannet for innsjekking

                                    		  kl. 11.00                     	 Felles avreise til start på Nye Losna Hill Climb.          
                                                          	
			   kl. 12.00                     	 Avreise rideout.
    
                                   		  kl. 17.00                     	 Slowrace på Hunderfossen Hotell & Resort.
                                                                 
                                    		  kl. 20.00                     	 Felles middag i festsalen Storstugu på Hunder-
					     fossen Hotell & Resort

                                    		  kl. 21.00                     	 Premieutdeling og utlodning av sponsorartikler.         
                                                     
                                    		     	

Søndag  16. august   	 kl. 08.00      	 Frokost kan kjøpes på hotellet.

                                    		  Kl. 12.00       	 Indian Summer Meet avsluttes.   
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Fredag 14. august kl. 15.00 – 17.00  - Norsk vegmuseum 
Møt opp senest kl. 15.00 og parker foran inngangen til Norsk kjøretøyhistorisk museum. Alle deltakerne skal 
kjøre en kort tur i museumsparken. Møt gjerne opp i god tid og benytt anledningen til å se hovedutstillingen 
der “vår” Indian 1916 står utstilt.

Lørdag 15. august kl. 11.00  - HILL CLIMB TOUR 
Felles avreise fra utstillingsplassen på Hunderfossen Hotell for deltakerne på Nye Losna Hill Climb. Fyll full 
tank, og sett på lett synlig startnummer. Les kartet godt da løypa kun er merket enkelte steder.

Lørdag 15. august Kl. 11.30  - NYE LOSNA HILL CLIMB
Det startes i bunnen av hillclimbløypa med ett minutts mellomrom. Snittiden og lengden på hillclimbløypa 
vil bli oppgitt rett etter start. Etter avsluttet deltakelse kjør bare videre på merket løype fram til løypa på 
Rideout Tour’en, og følg løypa til felles lunsj. Fest startnummeret så det blir godt synlig, og ta med utdelt 
kart. 

Lørdag 15. august kl. 12.00 -  MOUNTAIN TOUR
Felles avreise fra utstillingsplassen på Hunderfossen Hotell. Fyll full tank før avreise. Les kartet godt da løypa 
kun er merket enkelte steder.

  

Lørdag 15. august kl. 17.00 SLOWRACE / BEDØMMING
Slowracekonkurransen skjer på utstillingsplassen på Hunderfossen Hotell rett etter innkomst fra Hillclimb 
Tour eller Mountain Tour. En fagjury vil bedømme alle syklene på utstillingsplassen fram til kl. 18.00..
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PREMIERING:
Det deles ut en premie for «Lengste kjørte distanse på Indian til treffet», og en «Good Luck»-vandrepremie. 
En jury bedømmer syklene, og det deles ut premier i 5 klasser, pluss utmerkelsen «Juryens frie valg». Det 
deles ut premier til de 3 beste rytterne i hillclimbkonkurransen, og vinneren mottar «Beste rytter/ Ragnar E. 
Bakkens vandrepremie». I slowracekonkurransen kåres det en vinner i to klasser.

DELTAKELSE:
For deltakelse på Indian Summer Meet må de norske deltakerne være medlem av Norsk Indian Klubb. 
Inviterte gjester med fargerike amerikanske motorsykler deltar på samme vilkår som klubbmedlemmene. 
Klubbens medlemmer kan delta med andre motorsykler enn Indian.

PÅMELDING OG BETALING:
Før 13. juli er deltakeravgiften kr. 800,- for fører, og kr. 700,- for passasjer. Barn under 16 år betaler kr. 300,- 
(småbarn spesialpris). NB! Ved senere påmelding og betaling etter 13. juli må det betales et ekstra admin-
istrasjonsgebyr på kr. 100,- pr. person. Deltakeravgiften dekker deltakelse på mountaintour, hillclimbtour, 
hillclimb og slowrace,  lunsj- og middagsservering lørdag,  pluss premieutdeling. Utfyllende Informasjon om 
påmelding og betaling finner du på ww.indianklubb.no  

BOOKING av overnatting (viktig):
Hunderfossen Hotell & Resort har enkle og doble rom (frokost er inkludert i leien), flotte hytter med plass 
til 4 personer, eller leiligheter til 6 personer. I tillegg til hytteleien kommer obligatorisk leie av sengetøy pluss 
obligatorisk renhold. PRISLISTE finner du på www.indianklubb.no. Booking for overnatting skal skje direkte 
til Hunderfossen Hotell & Resort først etter at du er påmeldt som deltaker. Kontakt resepsjonen Hunderfos-
sen Hotell &Resort på telefon + 47 612 74 000,  eller på e-post til www.hotell@hunderfossen.no, og oppgi at 
du er deltaker og at du skal ha vår avtalepris! NB! Ikke benytt andre bookingsider, men ring eller send e-post 
som oppgitt slik at du får våre avtalepriser!
.
Alle overnattingsmulighetene er reservert Norsk Indian Klubb fram til 13. juli 2026, og deretter kan det både 
være høyere leiepriser eller være fullbooket. Skal du bo i telt, campingvogn eller bobil så vil du få plass på 
Hunderfossen Camping. Det trengs ingen forhåndsbooking for camping, og leie betales direkte til Hunder-
fossen Camping

SENGEPLASSER:
Norsk Indian Klubb disponerer enkelte sengeplasser i noen hytter og leiligheter til kr. 700 pr. natt. Vi fordeler 
disse sengeplassene til medlemmene etter “først til mølla” prinsippet. Book sengeplass snarest på www.indi-
anklubb.no. Dette tilbudet gjelder kun til 13.juli!

     Velkommen til Indian Summer Meet 2026 i Gudbrandsdalen!

Arne Bjørn Hoel, formann løpskomitè NIK                                                      Stein Fossheim, formann NIK
917 83 647 / arn-hoel@online.no                                                                    926 31 942 / sfos@online.no 


